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FE 5Â° CITTA' DI GIUGLIANO (1005025A)
GIUGLIANO IN CAMPANIA - 24-09-2010 - 26-09-2010

Torneo FE 5Â° CITTA' DI GIUGLIANO 1005025A

Luogo GIUGLIANO IN CAMPANIA  [Napoli - Campania]
Periodo 24-09-2010 - 26-09-2010

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri STRAZZULLO LUCIANO - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Delfino Luigi            

1Fezza Davide             

2
Della Corte Alessandro   

3
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FE 5Â° CITTA' DI GIUGLIANO (1005025A)
GIUGLIANO IN CAMPANIA - 24-09-2010 - 26-09-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Delfino Luigi            4.5 ITA 10.0011.007.00 10.002170 1802 2126 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1982

2 5 CM Fezza Davide             4.0 ITA 14.0016.5010.0012.502090 1970 2121 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1984

3 2 CM Della Corte Alessandro   4.0 ITA 14.0015.0010.0011.252261 2011 2252 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1979

4 1 FM Seletsky Grigory                4.0 UKR 12.0013.508.00 10.252295 1971 2212 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1978

5 14 CM Accardo Francesco        4.0 ITA 11.0012.007.00 8.00 1870 1676 1722 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1949

6 9 1N Cappuccio Salvatore      3.5 ITA 14.0016.5010.0010.501969 1997 2075 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1959

7 10 CM Grasso Nino              3.0 ITA 11.5011.507.00 7.00 1932 1958 2152 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1972

8 21 2N Chino Ferdinando         3.0 ITA 12.5014.508.50 6.50 1647 1792 1764 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1960

9 4 CM Bianco Raffaele          3.0 ITA 11.5012.507.00 4.00 2090 1870 1781 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1982

10 28 NC Abbes Rached             2.0 ITA 11.0011.007.00 4.00 1494 1799 1663 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1978

11 6 CM Mazzarella Antonio       3.0 ITA 10.0011.006.50 5.25 2040 1688 1566 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1954

12 25 3N Vena Antonio             3.0 ITA 8.50 9.50 5.00 5.00 1557 1723 1687 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1988

13 29 3N Scalera Salvatore        2.0 ITA 6.00 6.00 4.00 3.00 1530 1678 1544 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1978

14 8 1N Sellitti Luca            2.5 ITA 12.0013.008.00 4.00 1984 1959 1960 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1984

15 7 CM Gambardella Piero        2.5 ITA 11.5012.507.50 4.25 1984 1884 1802 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1963

16 22 2N Alfieri Sabato           2.5 ITA 10.0011.507.00 5.00 1628 1748 1662 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1958

17 16 1N Tesone Crescenzo         2.5 ITA 10.0011.006.50 4.25 1833 1756 1627 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1966

18 31 NC Tagliento Francesco      2.0 ITA 9.00 9.00 4.50 2.00 1413 1820 1690 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1967

19 30 NC Ponticelli Carmine       2.0 ITA 12.5014.008.50 4.00 1431 1808 1617 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1986

20 11 1N Basso Lorenzo            2.0 ITA 11.5012.007.50 4.25 1898 1795 1515 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1969

21 19 2N Scola Enrico             2.0 ITA 10.5011.506.00 3.75 1696 1785 1549 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1959

22 27 3N Pennacchio Mario         1.0 ITA 10.0010.007.00 2.00 1515 1885 1628 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1965

23 12 1N Vena Alessio             2.0 ITA 10.0011.007.00 2.00 1882 1705 1410 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

24 15 Caporale Giuseppe Guido         2.0 BRA 9.00 10.006.50 3.00 1782 1706 1412 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1940

25 23 2N Sgammato Francesco       1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1614 1744 1462 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1950

26 13 1N Della Rocca Giuseppe     1.0 ITA 9.50 9.50 5.00 0.50 1879 1771 1446 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1984

27 17 2N D'Errico Francesco       1.5 ITA 9.50 10.005.50 1.00 1744 1695 1351 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1962

28 26 3N Caiazza Antonio 0.5 ITA 5.50 5.50 3.50 1.00 1518 1803 1398 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 0 1995

29 18 1N Gallina Giacomo          1.0 ITA 13.0015.009.00 3.00 1720 1820 1443 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1970

30 24 2N Nipote Mario             1.0 ITA 8.00 9.00 5.50 1.75 1603 1690 1325 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1945

31 20 2N Fusco Ferdinando         1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.50 1693 1771 1499 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1961
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 NC Abbes Rached             ITA CAM NA 1494 1799 1663 1978 M 140447

14 CM Accardo Francesco        ITA CAM NA 1870 1676 1722 1949 M 805920 107072

22 2N Alfieri Sabato           ITA CAM NA 1628 1748 1662 1958 M 111840

11 1N Basso Lorenzo            ITA CAM NA 1898 1795 1515 1969 M 822558 123845

4 CM Bianco Raffaele          ITA CAM NA 2090 1870 1781 1982 M 812749 101059

26 3N Caiazza Antonio ITA CAM NA 1518 1803 1398 1995 M 138406

15 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 1706 1412 1940 M 2108895

9 1N Cappuccio Salvatore      ITA CAM NA 1969 1997 2075 1959 M 831700 123855

21 2N Chino Ferdinando         ITA CAM NA 1647 1792 1764 1960 M 127969

17 2N D'Errico Francesco       ITA CAM CE 1744 1695 1351 1962 M 832820 100399

3 CM Delfino Luigi            ITA PUG TA 2170 1802 2126 1982 M 809993 105816

2 CM Della Corte Alessandro   ITA CAM CE 2261 2011 2252 1979 M 813540 100398

13 1N Della Rocca Giuseppe     ITA CAM SA 1879 1771 1446 1984 M 832804 130950

5 CM Fezza Davide             ITA CAM NA 2090 1970 2121 1984 M 818747 110908

20 2N Fusco Ferdinando         ITA CAM NA 1693 1771 1499 1961 M 111806

18 1N Gallina Giacomo          ITA CAM NA 1720 1820 1443 1970 M 822337 111842

7 CM Gambardella Piero        ITA CAM SA 1984 1884 1802 1963 M 812005 109132

10 CM Grasso Nino              ITA CAM AV 1932 1958 2152 1972 M 810630 109814

6 CM Mazzarella Antonio       ITA CAM CE 2040 1688 1566 1954 M 852740 100405

24 2N Nipote Mario             ITA LOM VA 1603 1690 1325 1945 M 869856 141396

27 3N Pennacchio Mario         ITA CAM NA 1515 1885 1628 1965 M 127967

30 NC Ponticelli Carmine       ITA CAM NA 1431 1808 1617 1986 M 140359

29 3N Scalera Salvatore        ITA CAM CE 1530 1678 1544 1978 M 143981

19 2N Scola Enrico             ITA CAM SA 1696 1785 1549 1959 M 839094 109943

1 FM Seletsky Grigory                UKR 2295 1971 2212 1978 M 14112191

8 1N Sellitti Luca            ITA CAM SA 1984 1959 1960 1984 M 839108 113608

23 2N Sgammato Francesco       ITA CAM CE 1614 1744 1462 1950 M 131571

31 NC Tagliento Francesco      ITA CAM SA 1413 1820 1690 1967 M 134446

16 1N Tesone Crescenzo         ITA CAM NA 1833 1756 1627 1966 M 837865 122714

12 1N Vena Alessio             ITA CAM AV 1882 1705 1410 1994 M 867764 139474

25 3N Vena Antonio             ITA CAM AV 1557 1723 1687 1988 M 139467
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 FM Seletsky Grigory                4.0 UKR | 17 B 1 | 8 N Â½ | 11 B 1 | 9 N 1 | 2 B Â½ | 1

3 2 CM Della Corte Alessandro   4.0 ITA | 18 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | -1

1 3 CM Delfino Luigi            4.5 ITA | 19 B Â½ | 31 N 1 | 13 B 1 | 10 N 1 | 4 B 1 | 1

9 4 CM Bianco Raffaele          3.0 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 5 N 0 | 27 B 1 | 3 N 0 | -1

2 5 CM Fezza Davide             4.0 ITA | 21 B 1 | 14 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 1

11 6 CM Mazzarella Antonio       3.0 ITA | 22 N Â½ | 30 B 1 | 9 N 0 | 11 B Â½ | 27 N 1 | -1

15 7 CM Gambardella Piero        2.5 ITA | 23 B 1 | 15 N 1 | 2 B 0 | 16 N Â½ | 10 B 0 | 1

14 8 1N Sellitti Luca            2.5 ITA | 24 N 1 | 1 B Â½ | 10 N 0 | 13 B 1 | 5 N 0 | -1

6 9 1N Cappuccio Salvatore      3.5 ITA | 25 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 1

7 10 CM Grasso Nino              3.0 ITA | 0 Â½ | 19 N 1 | 8 B 1 | 3 B 0 | 7 N 1 | 0

20 11 1N Basso Lorenzo            2.0 ITA | 26 N Â½ | 22 B 1 | 1 N 0 | 6 N Â½ | 28 B 0 | -1

23 12 1N Vena Alessio             2.0 ITA | 27 B 1 | 4 N 0 | 21 B 0 | 25 N 0 | 18 N 1 | -1

26 13 1N Della Rocca Giuseppe     1.0 ITA | 0 Â½ | 26 B 1 | 3 N 0 | 8 N 0 | 31 B 0 | 0

5 14 CM Accardo Francesco        4.0 ITA | 28 N 1 | 5 B 0 | 18 N 1 | 30 B 1 | 21 N 1 | -1

24 15 Caporale Giuseppe Guido         2.0 BRA | 29 B 1 | 7 B 0 | 16 N 0 | 28 N 0 | 20 N 1 | -1

17 16 1N Tesone Crescenzo         2.5 ITA | 30 N 0 | 23 N 1 | 15 B 1 | 7 B Â½ | 9 B 0 | 1

27 17 2N D'Errico Francesco       1.5 ITA | 1 N 0 | 24 B Â½ | 30 N 0 | 26 B 1 | 22 N 0 | -1

29 18 1N Gallina Giacomo          1.0 ITA | 2 B 0 | 25 N 1 | 14 B 0 | 29 N 0 | 12 B 0 | 1

21 19 2N Scola Enrico             2.0 ITA | 3 N Â½ | 10 B 0 | 24 N Â½ | 20 B 1 | 29 N 0 | -1

31 20 2N Fusco Ferdinando         1.0 ITA | 4 B 0 | 0 Â½ | 26 N 1 | 19 N 0 | 15 B 0 | 0

8 21 2N Chino Ferdinando         3.0 ITA | 5 N 0 | 28 B 1 | 12 N 1 | 22 B 1 | 14 B 0 | 1

16 22 2N Alfieri Sabato           2.5 ITA | 6 B Â½ | 11 N 0 | 31 B 1 | 21 N 0 | 17 B 1 | 1

25 23 2N Sgammato Francesco       1.0 ITA | 7 N 0 | 16 B 0 | 25 B 0 | 0 Â½ | 24 N 1 | 0

30 24 2N Nipote Mario             1.0 ITA | 8 B 0 | 17 N Â½ | 19 B Â½ | 31 N 0 | 23 B 0 | 1

12 25 3N Vena Antonio             3.0 ITA | 9 N 0 | 18 B 0 | 23 N 1 | 12 B 1 | 30 N 1 | -1

28 26 3N Caiazza Antonio 0.5 ITA | 11 B Â½ | 13 N 0 | 20 B 0 | 17 N 0 | 0 Â½ | 0

22 27 3N Pennacchio Mario         1.0 ITA | 12 N 0 | 0 Â½ | 29 B 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 0

10 28 NC Abbes Rached             2.0 ITA | 14 B 0 | 21 N 0 | 0 Â½ | 15 B 1 | 11 N 1 | 0

13 29 3N Scalera Salvatore        2.0 ITA | 15 N 0 | 0 Â½ | 27 N 0 | 18 B 1 | 19 B 1 | 0

19 30 NC Ponticelli Carmine       2.0 ITA | 16 B 1 | 6 N 0 | 17 B 1 | 14 N 0 | 25 B 0 | 1

18 31 NC Tagliento Francesco      2.0 ITA | 0 Â½ | 3 B 0 | 22 N 0 | 24 B 1 | 13 N 1 | 0
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FE 5Â° CITTA' DI GIUGLIANO (1005025A)
GIUGLIANO IN CAMPANIA - 24-09-2010 - 26-09-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 CM Accardo Francesco        ITA 1870 2 1.00 0.92 0.08 1676.401722 1949 M 805920 107072

11 1N Basso Lorenzo            ITA 1898 2 0.50 0.39 0.11 1795.001515 1969 M 822558 123845

4 CM Bianco Raffaele          ITA 2090 3 1.00 1.66 -0.66 1870.001781 1982 M 812749 101059

15 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 2 0.00 0.67 -0.67 1706.801412 1940 M 2108895

9 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1969 4 2.50 1.36 1.14 1997.202075 1959 M 831700 123855

17 2N D'Errico Francesco       ITA 1744 2 0.50 0.77 -0.27 1695.001351 1962 M 832820 100399

3 CM Delfino Luigi            ITA 2170 4 3.50 3.18 0.32 1802.002126 1982 M 809993 105816

2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261 5 4.00 3.78 0.22 2011.602252 1979 M 813540 100398

13 1N Della Rocca Giuseppe     ITA 1879 2 0.00 0.51 -0.51 1771.251446 1984 M 832804 130950

5 CM Fezza Davide             ITA 2090 4 3.00 2.19 0.81 1970.402121 1984 M 818747 110908

18 1N Gallina Giacomo          ITA 1720 3 0.00 0.67 -0.67 1820.001443 1970 M 822337 111842

7 CM Gambardella Piero        ITA 1984 4 1.50 2.20 -0.7 1884.401802 1963 M 812005 109132

10 CM Grasso Nino              ITA 1932 4 3.00 1.86 1.14 1958.502152 1972 M 810630 109814

6 CM Mazzarella Antonio       ITA 2040 2 0.50 1.29 -0.79 1688.201566 1954 M 852740 100405

24 2N Nipote Mario             ITA 1603 3 1.00 0.77 0.23 1690.201325 1945 M 869856 141396

19 2N Scola Enrico             ITA 1696 3 1.00 0.91 0.09 1785.601549 1959 M 839094 109943

1 FM Seletsky Grigory                UKR 2295 5 4.00 4.12 -0.12 1971.202212 1978 M 14112191

8 1N Sellitti Luca            ITA 1984 5 2.50 2.62 -0.12 1959.801960 1984 M 839108 113608

16 1N Tesone Crescenzo         ITA 1833 3 1.50 1.19 0.31 1756.001627 1966 M 837865 122714

12 1N Vena Alessio             ITA 1882 2 1.00 0.94 0.06 1705.801410 1994 M 867764 139474
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FE 5Â° CITTA' DI GIUGLIANO (1005025A)
GIUGLIANO IN CAMPANIA - 24-09-2010 - 26-09-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Abbes Rached             ITA 1494 1 0.00 0.60 1.4 42 1799.251663 1978 M 140447

22 2N Alfieri Sabato           ITA 1628 2 1.00 1.80 0.7 21 1748.401662 1958 M 111840

26 3N Caiazza Antonio ITA 1518 1 0.00 0.70 -0.2 -6 1803.501398 1995 M 138406

21 2N Chino Ferdinando         ITA 1647 2 2.00 1.70 1.3 39 1792.801764 1960 M 127969

20 2N Fusco Ferdinando         ITA 1693 1 1.00 1.70 -0.7 -21 1771.501499 1961 M 111806

27 3N Pennacchio Mario         ITA 1515 1 1.00 0.70 0.3 3 1885.501628 1965 M 127967

30 NC Ponticelli Carmine       ITA 1431 1 0.00 0.70 1.3 39 1808.801617 1986 M 140359

29 3N Scalera Salvatore        ITA 1530 1 0.00 1.20 0.8 33 1678.251544 1978 M 143981

23 2N Sgammato Francesco       ITA 1614 1 0.00 1.40 -0.4 -12 1744.251462 1950 M 131571

31 NC Tagliento Francesco      ITA 1413 1 0.00 0.60 1.4 42 1820.001690 1967 M 134446

25 3N Vena Antonio             ITA 1557 2 2.00 1.60 1.4 42 1723.201687 1988 M 139467
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FE 5Â° CITTA' DI GIUGLIANO (1005025A)
GIUGLIANO IN CAMPANIA - 24-09-2010 - 26-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2295   |  17 2N D'Errico Francesco       ITA 1744 1 - 0

2 18 1N Gallina Giacomo          ITA 1720   |  2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261 0 - 1

3 3 CM Delfino Luigi            ITA 2170   |  19 2N Scola Enrico             ITA 1696 Â½ - Â½

4 20 2N Fusco Ferdinando         ITA 1693   |  4 CM Bianco Raffaele          ITA 2090 0 - 1

5 5 CM Fezza Davide             ITA 2090   |  21 2N Chino Ferdinando         ITA 1647 1 - 0

6 22 2N Alfieri Sabato           ITA 1628   |  6 CM Mazzarella Antonio       ITA 2040 Â½ - Â½

7 7 CM Gambardella Piero        ITA 1984   |  23 2N Sgammato Francesco       ITA 1614 1 - 0

8 24 2N Nipote Mario             ITA 1603   |  8 1N Sellitti Luca            ITA 1984 0 - 1

9 9 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1969   |  25 3N Vena Antonio             ITA 1557 1 - 0

10 26 3N Caiazza Antonio ITA 1518   |  11 1N Basso Lorenzo            ITA 1898 Â½ - Â½

11 12 1N Vena Alessio             ITA 1882   |  27 3N Pennacchio Mario         ITA 1515 1 - 0

12 28 NC Abbes Rached             ITA 1494   |  14 CM Accardo Francesco        ITA 1870 0 - 1

13 15 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782   |  29 3N Scalera Salvatore        ITA 1530 1 - 0

14 30 NC Ponticelli Carmine       ITA 1431   |  16 1N Tesone Crescenzo         ITA 1833 1 - 0

15 10 CM Grasso Nino              ITA 1932   |  Â½ - F

16 13 1N Della Rocca Giuseppe     ITA 1879   |  Â½ - F

17 31 NC Tagliento Francesco      ITA 1413   |  Â½ - F
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FE 5Â° CITTA' DI GIUGLIANO (1005025A)
GIUGLIANO IN CAMPANIA - 24-09-2010 - 26-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Sellitti Luca            1 ITA 1984   |  1 FM Seletsky Grigory                1 UKR 2295 Â½ - Â½

2 2 CM Della Corte Alessandro   1 ITA 2261   |  9 1N Cappuccio Salvatore      1 ITA 1969 Â½ - Â½

3 4 CM Bianco Raffaele          1 ITA 2090   |  12 1N Vena Alessio             1 ITA 1882 1 - 0

4 14 CM Accardo Francesco        1 ITA 1870   |  5 CM Fezza Davide             1 ITA 2090 0 - 1

5 15 Caporale Giuseppe Guido         1 BRA 1782   |  7 CM Gambardella Piero        1 ITA 1984 0 - 1

6 6 CM Mazzarella Antonio       0.5 ITA 2040   |  30 NC Ponticelli Carmine       1 ITA 1431 1 - 0

7 31 NC Tagliento Francesco      0.5 ITA 1413   |  3 CM Delfino Luigi            0.5 ITA 2170 0 - 1

8 19 2N Scola Enrico             0.5 ITA 1696   |  10 CM Grasso Nino              0.5 ITA 1932 0 - 1

9 11 1N Basso Lorenzo            0.5 ITA 1898   |  22 2N Alfieri Sabato           0.5 ITA 1628 1 - 0

10 13 1N Della Rocca Giuseppe     0.5 ITA 1879   |  26 3N Caiazza Antonio 0.5 ITA 1518 1 - 0

11 23 2N Sgammato Francesco       0 ITA 1614   |  16 1N Tesone Crescenzo         0 ITA 1833 0 - 1

12 17 2N D'Errico Francesco       0 ITA 1744   |  24 2N Nipote Mario             0 ITA 1603 Â½ - Â½

13 25 3N Vena Antonio             0 ITA 1557   |  18 1N Gallina Giacomo          0 ITA 1720 0 - 1

14 21 2N Chino Ferdinando         0 ITA 1647   |  28 NC Abbes Rached             0 ITA 1494 1 - 0

15 20 2N Fusco Ferdinando         0 ITA 1693   |  Â½ - F

16 27 3N Pennacchio Mario         0 ITA 1515   |  Â½ - F

17 29 3N Scalera Salvatore        0 ITA 1530   |  Â½ - F
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FE 5Â° CITTA' DI GIUGLIANO (1005025A)
GIUGLIANO IN CAMPANIA - 24-09-2010 - 26-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Fezza Davide             2 ITA 2090   |  4 CM Bianco Raffaele          2 ITA 2090 1 - 0

2 7 CM Gambardella Piero        2 ITA 1984   |  2 CM Della Corte Alessandro   1.5 ITA 2261 0 - 1

3 1 FM Seletsky Grigory                1.5 UKR 2295   |  11 1N Basso Lorenzo            1.5 ITA 1898 1 - 0

4 3 CM Delfino Luigi            1.5 ITA 2170   |  13 1N Della Rocca Giuseppe     1.5 ITA 1879 1 - 0

5 9 1N Cappuccio Salvatore      1.5 ITA 1969   |  6 CM Mazzarella Antonio       1.5 ITA 2040 1 - 0

6 10 CM Grasso Nino              1.5 ITA 1932   |  8 1N Sellitti Luca            1.5 ITA 1984 1 - 0

7 12 1N Vena Alessio             1 ITA 1882   |  21 2N Chino Ferdinando         1 ITA 1647 0 - 1

8 18 1N Gallina Giacomo          1 ITA 1720   |  14 CM Accardo Francesco        1 ITA 1870 0 - 1

9 16 1N Tesone Crescenzo         1 ITA 1833   |  15 Caporale Giuseppe Guido         1 BRA 1782 1 - 0

10 30 NC Ponticelli Carmine       1 ITA 1431   |  17 2N D'Errico Francesco       0.5 ITA 1744 1 - 0

11 24 2N Nipote Mario             0.5 ITA 1603   |  19 2N Scola Enrico             0.5 ITA 1696 Â½ - Â½

12 26 3N Caiazza Antonio 0.5 ITA 1518   |  20 2N Fusco Ferdinando         0.5 ITA 1693 0 - 1

13 22 2N Alfieri Sabato           0.5 ITA 1628   |  31 NC Tagliento Francesco      0.5 ITA 1413 1 - 0

14 27 3N Pennacchio Mario         0.5 ITA 1515   |  29 3N Scalera Salvatore        0.5 ITA 1530 1 - 0

15 23 2N Sgammato Francesco       0 ITA 1614   |  25 3N Vena Antonio             0 ITA 1557 0 - 1

16 28 NC Abbes Rached             0 ITA 1494   |  Â½ - F
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FE 5Â° CITTA' DI GIUGLIANO (1005025A)
GIUGLIANO IN CAMPANIA - 24-09-2010 - 26-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Della Corte Alessandro   2.5 ITA 2261   |  5 CM Fezza Davide             3 ITA 2090 1 - 0

2 9 1N Cappuccio Salvatore      2.5 ITA 1969   |  1 FM Seletsky Grigory                2.5 UKR 2295 0 - 1

3 10 CM Grasso Nino              2.5 ITA 1932   |  3 CM Delfino Luigi            2.5 ITA 2170 0 - 1

4 16 1N Tesone Crescenzo         2 ITA 1833   |  7 CM Gambardella Piero        2 ITA 1984 Â½ - Â½

5 14 CM Accardo Francesco        2 ITA 1870   |  30 NC Ponticelli Carmine       2 ITA 1431 1 - 0

6 4 CM Bianco Raffaele          2 ITA 2090   |  27 3N Pennacchio Mario         1.5 ITA 1515 1 - 0

7 21 2N Chino Ferdinando         2 ITA 1647   |  22 2N Alfieri Sabato           1.5 ITA 1628 1 - 0

8 6 CM Mazzarella Antonio       1.5 ITA 2040   |  11 1N Basso Lorenzo            1.5 ITA 1898 Â½ - Â½

9 8 1N Sellitti Luca            1.5 ITA 1984   |  13 1N Della Rocca Giuseppe     1.5 ITA 1879 1 - 0

10 19 2N Scola Enrico             1 ITA 1696   |  20 2N Fusco Ferdinando         1.5 ITA 1693 1 - 0

11 25 3N Vena Antonio             1 ITA 1557   |  12 1N Vena Alessio             1 ITA 1882 1 - 0

12 28 NC Abbes Rached             0.5 ITA 1494   |  15 Caporale Giuseppe Guido         1 BRA 1782 1 - 0

13 29 3N Scalera Salvatore        0.5 ITA 1530   |  18 1N Gallina Giacomo          1 ITA 1720 1 - 0

14 31 NC Tagliento Francesco      0.5 ITA 1413   |  24 2N Nipote Mario             1 ITA 1603 1 - 0

15 17 2N D'Errico Francesco       0.5 ITA 1744   |  26 3N Caiazza Antonio 0.5 ITA 1518 1 - 0

16 23 2N Sgammato Francesco       0 ITA 1614   |  Â½ - F
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FE 5Â° CITTA' DI GIUGLIANO (1005025A)
GIUGLIANO IN CAMPANIA - 24-09-2010 - 26-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory                3.5 UKR 2295   |  2 CM Della Corte Alessandro   3.5 ITA 2261 Â½ - Â½

2 3 CM Delfino Luigi            3.5 ITA 2170   |  4 CM Bianco Raffaele          3 ITA 2090 1 - 0

3 21 2N Chino Ferdinando         3 ITA 1647   |  14 CM Accardo Francesco        3 ITA 1870 0 - 1

4 5 CM Fezza Davide             3 ITA 2090   |  8 1N Sellitti Luca            2.5 ITA 1984 1 - 0

5 7 CM Gambardella Piero        2.5 ITA 1984   |  10 CM Grasso Nino              2.5 ITA 1932 0 - 1

6 16 1N Tesone Crescenzo         2.5 ITA 1833   |  9 1N Cappuccio Salvatore      2.5 ITA 1969 0 - 1

7 30 NC Ponticelli Carmine       2 ITA 1431   |  25 3N Vena Antonio             2 ITA 1557 0 - 1

8 27 3N Pennacchio Mario         1.5 ITA 1515   |  6 CM Mazzarella Antonio       2 ITA 2040 0 - 1

9 11 1N Basso Lorenzo            2 ITA 1898   |  28 NC Abbes Rached             1.5 ITA 1494 0 - 1

10 29 3N Scalera Salvatore        1.5 ITA 1530   |  19 2N Scola Enrico             2 ITA 1696 1 - 0

11 13 1N Della Rocca Giuseppe     1.5 ITA 1879   |  31 NC Tagliento Francesco      1.5 ITA 1413 0 - 1

12 22 2N Alfieri Sabato           1.5 ITA 1628   |  17 2N D'Errico Francesco       1.5 ITA 1744 1 - 0

13 20 2N Fusco Ferdinando         1.5 ITA 1693   |  15 Caporale Giuseppe Guido         1 BRA 1782 0 - 1

14 18 1N Gallina Giacomo          1 ITA 1720   |  12 1N Vena Alessio             1 ITA 1882 0 - 1

15 24 2N Nipote Mario             1 ITA 1603   |  23 2N Sgammato Francesco       0.5 ITA 1614 0 - 1

16 26 3N Caiazza Antonio 0.5 ITA 1518   |  Â½ - F
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FE 5Â° CITTA' DI GIUGLIANO (1005025A)
GIUGLIANO IN CAMPANIA - 24-09-2010 - 26-09-2010

1 Seletsky Grigory                
FM UKR   Elo FIDE: 2295 Perf: 2212 Media: 1971.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N D'Errico Francesco       ITA 1744 551 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Sellitti Luca            ITA 1984 311 0.86 Â½ 1 1

3 B 11 1N Basso Lorenzo            ITA 1898 397 0.92 1 2 2

4 N 9 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1969 326 0.87 1 3 3

5 B 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261 34 0.55 Â½ 3 3

4.12 3 3

2 Della Corte Alessandro   
CM ITA   Elo FIDE: 2261 Perf: 2252 Media: 2011.60 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Gallina Giacomo          ITA 1720 541 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1969 292 0.85 Â½ 1 1

3 N 7 CM Gambardella Piero        ITA 1984 277 0.83 1 2 2

4 B 5 CM Fezza Davide             ITA 2090 171 0.73 1 3 3

5 N 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2295 -34 0.45 Â½ 3 3

3.78 3 3

3 Delfino Luigi            
CM ITA   Elo FIDE: 2170 Perf: 2126 Media: 1802.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Scola Enrico             ITA 1696 474 0.92 Â½ 0 0

2 N 31 NC Tagliento Francesco      ITA 1413 1 0 1

3 B 13 1N Della Rocca Giuseppe     ITA 1879 291 0.85 1 1 2

4 N 10 CM Grasso Nino              ITA 1932 238 0.8 1 2 3

5 B 4 CM Bianco Raffaele          ITA 2090 80 0.61 1 3 4

3.18 3 4

4 Bianco Raffaele          
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 1781 Media: 1870.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Fusco Ferdinando         ITA 1693 1 0 1

2 B 12 1N Vena Alessio             ITA 1882 208 0.77 1 1 2

3 N 5 CM Fezza Davide             ITA 2090 0 0.5 0 1 2

4 B 27 3N Pennacchio Mario         ITA 1515 1 1 3

5 N 3 CM Delfino Luigi            ITA 2170 -80 0.39 0 1 3

1.66 1 3
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FE 5Â° CITTA' DI GIUGLIANO (1005025A)
GIUGLIANO IN CAMPANIA - 24-09-2010 - 26-09-2010

5 Fezza Davide             
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 2121 Media: 1970.40 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Chino Ferdinando         ITA 1647 1 0 1

2 N 14 CM Accardo Francesco        ITA 1870 220 0.78 1 1 2

3 B 4 CM Bianco Raffaele          ITA 2090 0 0.5 1 2 3

4 N 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261 -171 0.27 0 2 3

5 B 8 1N Sellitti Luca            ITA 1984 106 0.64 1 3 4

2.19 3 4

6 Mazzarella Antonio       
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 1566 Media: 1688.20 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Alfieri Sabato           ITA 1628 Â½ 0 0

2 B 30 NC Ponticelli Carmine       ITA 1431 1 0 1

3 N 9 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1969 71 0.6 0 0 1

4 B 11 1N Basso Lorenzo            ITA 1898 142 0.69 Â½ 0 1

5 N 27 3N Pennacchio Mario         ITA 1515 1 0 2

1.29 0 2

7 Gambardella Piero        
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1802 Media: 1884.40 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Sgammato Francesco       ITA 1614 1 0 1

2 N 15 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 202 0.76 1 1 2

3 B 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261 -277 0.17 0 1 2

4 N 16 1N Tesone Crescenzo         ITA 1833 151 0.7 Â½ 1 2

5 B 10 CM Grasso Nino              ITA 1932 52 0.57 0 1 2

2.2 1 2

8 Sellitti Luca            
1N ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1960 Media: 1959.80 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Nipote Mario             ITA 1603 381 0.91 1 1 1

2 B 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2295 -311 0.14 Â½ 1 1

3 N 10 CM Grasso Nino              ITA 1932 52 0.57 0 1 1

4 B 13 1N Della Rocca Giuseppe     ITA 1879 105 0.64 1 2 2

5 N 5 CM Fezza Davide             ITA 2090 -106 0.36 0 2 2

2.62 2 2
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FE 5Â° CITTA' DI GIUGLIANO (1005025A)
GIUGLIANO IN CAMPANIA - 24-09-2010 - 26-09-2010

9 Cappuccio Salvatore      
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 2075 Media: 1997.20 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Vena Antonio             ITA 1557 1 0 1

2 N 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261 -292 0.15 Â½ 0 1

3 B 6 CM Mazzarella Antonio       ITA 2040 -71 0.4 1 1 2

4 B 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2295 -326 0.13 0 1 2

5 N 16 1N Tesone Crescenzo         ITA 1833 136 0.68 1 2 3

1.36 2 3

10 Grasso Nino              
CM ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 2152 Media: 1958.50 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 19 2N Scola Enrico             ITA 1696 236 0.8 1 1 1

3 B 8 1N Sellitti Luca            ITA 1984 -52 0.43 1 2 2

4 B 3 CM Delfino Luigi            ITA 2170 -238 0.2 0 2 2

5 N 7 CM Gambardella Piero        ITA 1984 -52 0.43 1 3 3

1.86 3 3

11 Basso Lorenzo            
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1515 Media: 1795.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Caiazza Antonio ITA 1518 Â½ 0 0

2 B 22 2N Alfieri Sabato           ITA 1628 1 0 1

3 N 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2295 -397 0.08 0 0 1

4 N 6 CM Mazzarella Antonio       ITA 2040 -142 0.31 Â½ 0 1

5 B 28 NC Abbes Rached             ITA 1494 0 0 1

0.39 0 1

12 Vena Alessio             
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1410 Media: 1705.80 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Pennacchio Mario         ITA 1515 1 0 1

2 N 4 CM Bianco Raffaele          ITA 2090 -208 0.23 0 0 1

3 B 21 2N Chino Ferdinando         ITA 1647 0 0 1

4 N 25 3N Vena Antonio             ITA 1557 0 0 1

5 N 18 1N Gallina Giacomo          ITA 1720 162 0.71 1 1 2

0.94 1 2
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FE 5Â° CITTA' DI GIUGLIANO (1005025A)
GIUGLIANO IN CAMPANIA - 24-09-2010 - 26-09-2010

13 Della Rocca Giuseppe     
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1446 Media: 1771.25 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 26 3N Caiazza Antonio ITA 1518 1 0 1

3 N 3 CM Delfino Luigi            ITA 2170 -291 0.15 0 0 1

4 N 8 1N Sellitti Luca            ITA 1984 -105 0.36 0 0 1

5 B 31 NC Tagliento Francesco      ITA 1413 0 0 1

0.51 0 1

14 Accardo Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1722 Media: 1676.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Abbes Rached             ITA 1494 1 0 1

2 B 5 CM Fezza Davide             ITA 2090 -220 0.22 0 0 1

3 N 18 1N Gallina Giacomo          ITA 1720 150 0.7 1 1 2

4 B 30 NC Ponticelli Carmine       ITA 1431 1 1 3

5 N 21 2N Chino Ferdinando         ITA 1647 1 1 4

0.92 1 4

15 Caporale Giuseppe Guido         
BRA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1412 Media: 1706.80 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Scalera Salvatore        ITA 1530 1 0 1

2 B 7 CM Gambardella Piero        ITA 1984 -202 0.24 0 0 1

3 N 16 1N Tesone Crescenzo         ITA 1833 -51 0.43 0 0 1

4 N 28 NC Abbes Rached             ITA 1494 0 0 1

5 N 20 2N Fusco Ferdinando         ITA 1693 1 0 2

0.67 0 2

16 Tesone Crescenzo         
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1627 Media: 1756.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Ponticelli Carmine       ITA 1431 0 0 0

2 N 23 2N Sgammato Francesco       ITA 1614 1 0 1

3 B 15 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 51 0.57 1 1 2

4 B 7 CM Gambardella Piero        ITA 1984 -151 0.3 Â½ 1 2

5 B 9 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1969 -136 0.32 0 1 2

1.19 1 2

FSI - FE 5Â° CITTA' DI GIUGLIANO (1005025A) - GIUGLIANO IN CAMPANIA - 24-09-2010 - 26-09-2010 - Pag. 15/20



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FE 5Â° CITTA' DI GIUGLIANO (1005025A)
GIUGLIANO IN CAMPANIA - 24-09-2010 - 26-09-2010

17 D'Errico Francesco       
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1351 Media: 1695.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2295 -551 0.08 0 0 0

2 B 24 2N Nipote Mario             ITA 1603 141 0.69 Â½ 0 0

3 N 30 NC Ponticelli Carmine       ITA 1431 0 0 0

4 B 26 3N Caiazza Antonio ITA 1518 1 0 1

5 N 22 2N Alfieri Sabato           ITA 1628 0 0 1

0.77 0 1

18 Gallina Giacomo          
1N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1443 Media: 1820.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261 -541 0.08 0 0 0

2 N 25 3N Vena Antonio             ITA 1557 1 0 1

3 B 14 CM Accardo Francesco        ITA 1870 -150 0.3 0 0 1

4 N 29 3N Scalera Salvatore        ITA 1530 0 0 1

5 B 12 1N Vena Alessio             ITA 1882 -162 0.29 0 0 1

0.67 0 1

19 Scola Enrico             
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1549 Media: 1785.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Delfino Luigi            ITA 2170 -474 0.08 Â½ 0 0

2 B 10 CM Grasso Nino              ITA 1932 -236 0.2 0 0 0

3 N 24 2N Nipote Mario             ITA 1603 93 0.63 Â½ 0 0

4 B 20 2N Fusco Ferdinando         ITA 1693 1 0 1

5 N 29 3N Scalera Salvatore        ITA 1530 0 0 1

0.91 0 1

20 Fusco Ferdinando         
2N ITA Elo Italia: 1693 Variaz: -21 Perf: 1499 Media: 1771.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Bianco Raffaele          ITA 2090 -397 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 26 3N Caiazza Antonio ITA 1518 175 0.73 1 1 1

4 N 19 2N Scola Enrico             ITA 1696 -3 0.5 0 1 1

5 B 15 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 -89 0.38 0 1 1

1.69 1 1
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FE 5Â° CITTA' DI GIUGLIANO (1005025A)
GIUGLIANO IN CAMPANIA - 24-09-2010 - 26-09-2010

21 Chino Ferdinando         
2N ITA Elo Italia: 1647 Variaz: 39 Perf: 1764 Media: 1792.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Fezza Davide             ITA 2090 -443 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Abbes Rached             ITA 1494 153 0.7 1 1 1

3 N 12 1N Vena Alessio             ITA 1882 -235 0.21 1 2 2

4 B 22 2N Alfieri Sabato           ITA 1628 19 0.53 1 3 3

5 B 14 CM Accardo Francesco        ITA 1870 -223 0.22 0 3 3

1.74 3 3

22 Alfieri Sabato           
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: 21 Perf: 1662 Media: 1748.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Mazzarella Antonio       ITA 2040 -412 0.08 Â½ 0 0

2 N 11 1N Basso Lorenzo            ITA 1898 -270 0.17 0 0 0

3 B 31 NC Tagliento Francesco      ITA 1413 215 0.77 1 1 1

4 N 21 2N Chino Ferdinando         ITA 1647 -19 0.47 0 1 1

5 B 17 2N D'Errico Francesco       ITA 1744 -116 0.34 1 2 2

1.83 2 2

23 Sgammato Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: -12 Perf: 1462 Media: 1744.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Gambardella Piero        ITA 1984 -370 0.1 0 0 0

2 B 16 1N Tesone Crescenzo         ITA 1833 -219 0.22 0 0 0

3 B 25 3N Vena Antonio             ITA 1557 57 0.58 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 N 24 2N Nipote Mario             ITA 1603 11 0.52 1 1 1

1.42 1 1

24 Nipote Mario             
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1325 Media: 1690.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Sellitti Luca            ITA 1984 -381 0.09 0 0 0

2 N 17 2N D'Errico Francesco       ITA 1744 -141 0.31 Â½ 0 0

3 B 19 2N Scola Enrico             ITA 1696 -93 0.37 Â½ 0 0

4 N 31 NC Tagliento Francesco      ITA 1413 0 0 0

5 B 23 2N Sgammato Francesco       ITA 1614 0 0 0

0.77 0 0
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GIUGLIANO IN CAMPANIA - 24-09-2010 - 26-09-2010

25 Vena Antonio             
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 42 Perf: 1687 Media: 1723.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1969 -412 0.08 0 0 0

2 B 18 1N Gallina Giacomo          ITA 1720 -163 0.28 0 0 0

3 N 23 2N Sgammato Francesco       ITA 1614 -57 0.42 1 1 1

4 B 12 1N Vena Alessio             ITA 1882 -325 0.13 1 2 2

5 N 30 NC Ponticelli Carmine       ITA 1431 126 0.67 1 3 3

1.58 3 3

26 Caiazza Antonio
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -6 Perf: 1398 Media: 1803.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Basso Lorenzo            ITA 1898 -380 0.09 Â½ 0 0

2 N 13 1N Della Rocca Giuseppe     ITA 1879 -361 0.1 0 0 0

3 B 20 2N Fusco Ferdinando         ITA 1693 -175 0.27 0 0 0

4 N 17 2N D'Errico Francesco       ITA 1744 -226 0.21 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

0.67 0 0

27 Pennacchio Mario         
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 3 Perf: 1628 Media: 1885.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Vena Alessio             ITA 1882 -367 0.1 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 29 3N Scalera Salvatore        ITA 1530 -15 0.48 1 1 1

4 N 4 CM Bianco Raffaele          ITA 2090 -575 0.08 0 1 1

5 B 6 CM Mazzarella Antonio       ITA 2040 -525 0.08 0 1 1

0.74 1 1

28 Abbes Rached             
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 42 Perf: 1663 Media: 1799.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Accardo Francesco        ITA 1870 -376 0.09 0 0 0

2 N 21 2N Chino Ferdinando         ITA 1647 -153 0.3 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 15 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 -288 0.16 1 1 1

5 N 11 1N Basso Lorenzo            ITA 1898 -404 0.08 1 2 2

0.63 2 2
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29 Scalera Salvatore        
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 33 Perf: 1544 Media: 1678.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 -252 0.19 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 27 3N Pennacchio Mario         ITA 1515 15 0.52 0 0 0

4 B 18 1N Gallina Giacomo          ITA 1720 -190 0.25 1 1 1

5 B 19 2N Scola Enrico             ITA 1696 -166 0.28 1 2 2

1.24 2 2

30 Ponticelli Carmine       
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 39 Perf: 1617 Media: 1808.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Tesone Crescenzo         ITA 1833 -402 0.08 1 1 1

2 N 6 CM Mazzarella Antonio       ITA 2040 -609 0.08 0 1 1

3 B 17 2N D'Errico Francesco       ITA 1744 -313 0.14 1 2 2

4 N 14 CM Accardo Francesco        ITA 1870 -439 0.08 0 2 2

5 B 25 3N Vena Antonio             ITA 1557 -126 0.33 0 2 2

0.71 2 2

31 Tagliento Francesco      
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 42 Perf: 1690 Media: 1820.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 3 CM Delfino Luigi            ITA 2170 -757 0.08 0 0 0

3 N 22 2N Alfieri Sabato           ITA 1628 -215 0.23 0 0 0

4 B 24 2N Nipote Mario             ITA 1603 -190 0.25 1 1 1

5 N 13 1N Della Rocca Giuseppe     ITA 1879 -466 0.08 1 2 2

0.64 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 2N Fusco Ferdinando         ITA 3 0.0 1856 1056 1693 1961 M 111806

21 2N Chino Ferdinando         ITA 3 1.0 1947 1822 1647 1960 M 127969

22 2N Alfieri Sabato           ITA 3 1.5 1894 1894 1628 1958 M 111840

23 2N Sgammato Francesco       ITA 3 1.0 1806 1681 1614 1950 M 131571

25 3N Vena Antonio             ITA 3 1.0 1857 1732 1557 1988 M 139467

26 3N Caiazza Antonio ITA 3 0.5 1840 1567 1518 1995 M 138406

27 3N Pennacchio Mario         ITA 3 0.0 2004 1204 1515 1965 M 127967

28 NC Abbes Rached             ITA 3 2.0 1850 1865 1494 1978 M 140447

29 3N Scalera Salvatore        ITA 3 2.0 1732 1747 1530 1978 M 143981

30 NC Ponticelli Carmine       ITA 4 2.0 1871 1871 1431 1986 M 140359

31 NC Tagliento Francesco      ITA 3 2.0 1884 1899 1413 1967 M 134446
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